

خبر

دیپلمات پیشین ایرانی:

مشکلات ما با طالبان کمتر نمی شود

ابراهیم رحیم پور، معاون پیشین وزارت خارجه در گفتگو با ایسنا گفت: «با سلام و صلوات چیزی دست ما را نمی گیرد، مشکلات ما با طالبان کمتر نمی شود شاید بیشتر هم شود.»

او در تحلیل خود نسبت به سفر سرپرست وزارت آب و انرژی امارت اسلامی افغانستان به ترکیه و رایزنی‌های دو طرف در زمینه مسائل مربوط به آب اظهار کرد: «مساله آب در دنیا اهمیت بسیاری دارد، یکی از دلایل آن تغییرات آب و هوایی دنیا است زیرا وضعیت آب شرب به مرور در دنیا وضعیت بدتری پیدا می کند، کشورهای نیز که دارای این منبع از انرژی هستند در ارتباط با همسایگان دست بالاتر را دارند. در زمینه دیپلماسی آب باید وزارت امور خارجه فعال شود و در محافل بین‌المللی هم باید فعال شویم. طبق قوانین موجود در دنیا ممکن است در جاهایی قوانین کامل نباشد اما باید از اهرم‌هایی استفاده کنیم که حق خود را بگیریم.»

رحیم پور اضافه کرد: «افغانستان به عنوان کشور همسایه ما دارای منابع آبی است و در سال ۱۳۵۲ نیز قراردادی میان هویدا و شفیق نخست‌وزیر وقت افغانستان به امضا رسید که حق آب ایران هم مشخص شد تا آب مورد نیاز زابل و سیستان و بلوچستان تامین شود. اما طی سال‌های اخیر مساله حق آب مورد بحث و جدل قسار دارد و علیرغم رفت و آمدهای زیادی که با مسئولان افغانستان انجام شده اما همچنان موضوع حق آب به قوت خود باقی است حتی در دوره اشرف غنی به صراحت اعلام کرد که آب می‌دهیم، نفت می‌گیریم.» معاون سابق آسیا و اقیانوسیه وزارت امور خارجه خاطرنشان کرد: «بعید به نظر می‌رسد در نگاه و رویکرد نسبت به مساله آب تغییری در دوره فقلی حکمرانان افغانستان ایجاد شده باشد تیمی که درباره آب در افغانستان کار می‌کردند احتمالاً اکنون هم نظرات مشورتی به طالبان دهند البته آن کارشناسان ذهنیت مثبتی نسبت به ایران ندارند.»

او همچنین اظهار کرد: «جمهوری اسلامی ایران و مسئولان باید به شدت در این موضوع مراقب باشند و از اهرم متقابل خودشان استفاده کنند، در صورتی که همان مدل انجام شده در ترکیه، در افغانستان نیز رخ دهد برای ایران مشکلاتی را به دنبال خواهد داشت. ضمن این که متأسفانه برخی مشکلات داخلی خودمان در موضوع آب را نباید تفسیر افغان‌ها ببینانزیم، هنوز به طور کامل از آب شیرین نتوانستیم استفاده کنیم.»

تحریم‌های جدید کانادا علیه ایران

به گزارش رویترز، ملاتی جولی، وزیر خارجه کانادا با اشاره به اینکه این کشور تحریم‌های جدیدی علیه اشخاص و نهادهای ایرانی اعمال کرده، در بیانیه‌ای مدعی شد که ایران باید به سرکوب معترضان پایان دهد.

در همین حال، ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران اخیراً در واکنش به این اظهارات مقامات غربی درباره امور داخلی ایران، در صفحه توئیترش نوشت: «همه اتهاماتی را که برخی رژیم‌ها به دروغ به ایران وارد می‌کنند، خودشان در عمل در طول تاریخ و در تاریخ معاصر به شیخ‌ترین وجه در حق ملت‌ها و مردم خود مرتکب شده و هنوز هم می‌شوند.»

او گفت: «سپاه‌نمایی علیه جمهوری اسلامی ایران، ماهیت واقعی مدعیان دروغین حقوق بشر را پنهان نمی‌کند.»

کاخ سفید: احیای برجام

دیگر اولویت ما نیست

جیک سالویان، مشاور امنیت ملی کاخ سفید روز دوشنبه در پاسخ به پرسشی درباره اعلام محمدمهدی کرمی و محمد حسینیت گفت دولت آمریکا به همراه شرکایش به اعمال هزینه و فشار بر جمهوری اسلامی ادامه می‌دهد.

به گزارش شبکه شوق، او که به همراه جو بایدن رئیس‌جمهوری آمریکا در مکزیک به سر می‌برد، مدعی شد: «این سطح دیگری از وحشی‌گری حکومت ایران است که آبروی مردم خود، آزادی بیان آنها و در این مورد، جان آنها را درهم می‌شکند. غارت جان مردم صرفاً برای اعتراض مسالمت‌آمیز نرفت‌انگیز است و ما متسکوب وحشیانه دولت ایران علیه مردم خود را محکوم کرده‌ایم.» سالویان در ادامه ادعا کرد: «ما قویا در حمایت از این افراد و تمایل آنها برای بیان حقوق و کرامت خود صحبت کرده‌ایم و به این کار ادامه خواهیم داد و بر آنها با همکاری متحدها و شرکایمان هزینه تحمیل می‌کنیم. ما به تلاش خود برای کمک به مردم ایران ادامه خواهیم داد تا ابزاری برای برقراری ارتباط موثر با یکدیگر و چینی‌ها داشته باشند.»

مشاور امنیت ملی کاخ سفید همچنین در پاسخ به پرسش دیگری درباره دیگر اقدامات واشنگتن برای ایجاد اختلال در ادعای ارسال پهپاد از سوی ایران به روسیه که در جنگ اوکراین مورد استفاده قرار می‌گیرند، گفت: «ما خود تحریم‌های مختلفی را علیه نهادها در روسیه و ایران اعمال کرده‌ایم تا فروش و تحویل پهپادها را دشوارتر کنیم. روشی که آنها واقعا آنها به صورت فیزیکی تحویل پهپادها را انجام می‌دهند، ایجاد اختلال فیزیکی را به یک چالش تبدیل کرده است.»

در آستانه نشست وزرای امور خارجه اروپایی تشدید شد:

اقدامات اروپا علیه سپاه پاسداران



همدلی | محسن رفیق: کشورهای اروپایی

به پیروی از آمریکا، این روزها حجم فشارهای خود بر علیه جمهوری اسلامی ایران را افزایش داده‌اند. تلاش‌های همه‌جانبه و هماهنگ برای احضار سفرای ایرانی از یک‌سو و آماده شدن برای رای‌گیری جهت وارد کردن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در لیست گروه‌های تروریستی، از جمله اقدامات جهت‌دار و برنامه‌ریزی شده‌ای است که هم‌سو با تحرکات رژیم صهیونیستی در منطقه و همچنین اظهارات مسئولان آمریکایی، در دستور کار بازیگران اروپایی قرار گرفته است. این در شرایطی است که به تازگی و به رهبری برخی کشورهای اروپایی، جمهوری اسلامی ایران از کمیسیون حقوق زنان سازمان بین‌الملل کنار گذاشته شد و همچنین در اقدامی دیگر، چاپ کاریکاتوره‌های توهین‌آمیز یک نشریه فرانسوی نیز موجبات خشم مقام‌های ایرانی را فراهم کرد.

با این‌وجود، ایران در پاپه‌ریزی سیاست‌های خارجی خود همواره سعی داشته است تا با وجود اختلاف‌های زیاد، حق ارتباطی خود را با کشورهای اروپایی حفظ کرده و تعامل با آنها را در برنامه کار خود قرار دهد. این رابطه اگر چه همواره به نوعی وجود داشته و حتی در مقطعی، موجب بروز جانبداری‌هایی هر چند اندک، از سوی اروپا برای ایران و در برابر آمریکا شده است، اما هیچ‌گاه قابل اتکا نبوده و در حال حاضر نیز به حداقل میزان خود رسیده است. به نظر می‌رسد اروپایی‌ها با درک از بین رفتن بازگشت به مذاکرات برجامی از سوی آمریکا در وضعیت کنونی، سعی دارند تا با دستمهای قرار دادن التهاات داخلی در ایران، به مواضع سرسختانه پیشین خود در برابر ایران بازگشته و با ایجاد فشار مضاعف، عرصه را بر جمهوری اسلامی ایران تنگ‌تر کنند.

در این زمینه شاید بتوان گفت که دولت جدید آلمان و وزیر خارجه آن یعنی خانم آنالنا بروک، پیشتاز ایجاد موج جدیدی از فشارهای اروپایی بر علیه ایران به شمار می‌آید. این در حالی است که سفیر ایران در این کشور، این هفته اعلام کرد که سفیر ایران در این کشور در محکومیت اقدام‌های اخیر معترضان در ایران به وزارت خارجه فراخوانده است. به گزارش عرب‌نیوز او در ادامه در اظهاراتی مدعی شد: «دولتی که به چنین اقداماتی می‌پردازد، آینده‌ای ندارد.» همچنین پایگاه خبری بارونز به نقل از بروک نوشت: «ما سفیر ایران را به وزارت خارجه فراخواندیم تا به طور واضح شفاف سازیم که نرساندن مردمش و همچنین دو اعلام اخیر در ایران بدون عواقب باقی نخواهد ماند.»

در همین حال، به پیروی از اقدام آلمان، کشورهای انگلیس و فرانسه نیز در تصمیمی

مشابه، سفرای ایران در کشورهای خود را احضار کرده و مراتب اعتراض خود را نسبت به نحوه برخورد با معترضان ایرانی اعلام کردند. به گزارش العربیه، جیمز کلورلی، وزیر خارجه انگلیس روز دوشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد: «امروز نماینده ایران را احضار کردم تا قویا اعدام‌های شنیعی که اخیراً شاهد آن بودیم را محکوم کنیم.» وزارت خارجه فرانسه نیز اعلام کرد که برای محکومیت اعدام‌های اخیر در ایران، وزیر خارجه ایران را احضار کرده است. با این‌وجود، روند این احضار سفرای ایرانی تنها به این موارد ختم نشد و پس از آن، کشورهای نروژ، دانمارک و هلند نیز در واکنش به اعدام دو تن از محکومان نازاری‌های اخیر در ایران، سفرای ایران را به وزارت خارجه کشورشان احضار کردند.

وزیر امور خارجه آلمان همچنین روز گذشته با تکرار ادعاهای خود علیه ایران گفت: «ما به اعمال فشار بر ایران ادامه می‌دهیم.» او با انتشار پیامی در حساب کاربری خود در توئیتر بار دیگر ادعاهای را علیه ایران تکرار کرد و خواستار قرار گرفتن نام سپاه پاسداران در فهرست تروریستی اتحادیه اروپا شد. بروک که از زمان آغاز فعالیت خود رویکردی به شدت ضد ایرانی در پیش گرفته است در پیام خود نوشت: «ما همچنان به افزایش فشار بر ایران بپردازیم، آینده‌ای ندارد.» او مدعی شد که سپاه پاسداران از ماه‌های گذشته با مطرح کردن اظهاراتی درباره امور داخلی ایران، از دولت این کشور خواسته بود که نوع عضویت ایران در کمیته وضعیت زنان سازمان ملل را بپذیرد.

در همین حال، حسین امیرعبداللّه‌یان وزیر امور خارجه ایران اخیراً با انتقاد از مواضع و

در دست گرفتیم. این برای ما کافی نیست. قرار گرفتن نام سپاه پاسداران در فهرست سازمان‌های تروریستی از نظر سیاسی مهم و منطقی است.» وزیر امور خارجه آلمان همچنین نوشت: «موانع قانونی برای تروریستی اعلام کردن باید برطرف شود. از این رو، ما به اتحادیه اروپا تماس گرفتیم تا شرایط را روشن کنیم. سپاه پاسداران در حال حاضر نیز به عنوان یک سازمان در اتحادیه اروپا تحریم شده است.»

در همین راستا، رهبران احزاب اکثریت پارلمان هلند نیز در نامه‌ای مشترک، خواستار اعمال تحریمی جدید اتحادیه اروپا علیه ایران شدند. به گزارش شبکه بلومبرگ، رهبران ده حزب پارلمان هلند از اتحادیه اروپا خواستند که با یک بسته تحریمی جدید، فشار بیشتری علیه ایران اعمال کند. رهبران این احزاب که نماینده اکثریت پارلمان هلند هستند، در نامه‌ای مشترک که در روزنامه فولکس کرانت منتشر شده است، پیشنهاد کرده‌اند که سپاه پاسداران ایران در فهرست تروریستی اتحادیه اروپا قرار بگیرد و مقامات ارشد ایران و خانواده‌هایشان به دلیل آن چه که «تقض حقوق بشر» عنوان شده است، تحریم شوند.

این درخواست پس از طرح مشابه پارلمان هلند که در ماه دسامبر تأیید شد و پیش از نشست وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا در اواخر ژانویه مطرح می‌شود. پارلمان این کشور، در ماه‌های گذشته با مطرح کردن اظهاراتی درباره امور داخلی ایران، از دولت این کشور خواسته بود که نوع عضویت ایران در کمیته وضعیت زنان سازمان ملل را بپذیرد.

در همین حال، حسین امیرعبداللّه‌یان وزیر امور خارجه ایران اخیراً با انتقاد از مواضع و

از سوی برخی گروه‌های عراقی تقویت شد

شراکت الکاظمی در ترور سردار سلیمانی



پیروزی و بازداشت تعدادی از رهبران الحشد الشعبی هستند. پیش از این علی الزبیدی، عضو ائتلاف عراق نیز در گفت‌وگو با شبکه‌المعلومه مدعی شد که مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر عراق در بسیاری از پرونده‌های فساد و دست داشتن در ترور فرماندهان پیروزی(شهید سلیمانی و ابومهدی المهندس) دست داشته است و به همین منظور، دولت سودانی باید دلایل و شواهد موجود را به دستگاه قضایی تحویل دهد تا حکم بازداشت الکاظمی صادر شود.

حتی اگر به امارات فرار کرده باشد. به گزارش ایسنا، سلام حسین، عضو ائتلاف فتح عراق در گفت‌وگو با پایگاه خبری المعلومه تأکید کرد: «مکان وقوع جنایت الکاظمی علیه فرماندهان پیروزی تحت سیطره دستگاه اطلاعات به عنوان یک موسسه حاکمیتی است و مصطفی الکاظمی در آن زمان رئیس آن دستگاه بود. از سوی دیگر، فرار الکاظمی به امارات از طریق خاک کردستان برای اثبات دست داشتن در جنایت ترور کافی است.» این عضو فتح تأکید کرد که الکاظمی باید در دادگاه حاضر شود و در صورت ثابت شدن بی‌گناهی‌اش آزاد خواهد شد.

پیش از این علی الجمالی، نماینده ائتلاف فتح در پارلمان عراق نیز در گفت‌وگو با پایگاه خبری المعلومه تأکید کرد که مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر پیشین عراق متهم به دست داشتن در اقدامات متعدد علیه الحشد الشعبی و رهبران ملی آن از جمله جنایت ترور فرماندهان پیروزی(شهید سلیمانی و ابومهدی المهندس) است زیرا این جنایت در زمان وی اتفاق افتاد. او تأکید کرد که پارلمان و دولت عراق باید مصطفی الکاظمی و چند افسر اطلاعاتی عراقی را تعقیب و آن‌ها را به دستگاه قضایی ارجاع دهند زیرا متهم به دست داشتن در ترور فرماندهان

بغداد در دادگاه سوم الکرخ شکایت کردند. در این شکایت آمده است که سه متهم اول با هماهنگی متهم چهارم و پنجم دستور ترور فرماندهان پیروزی به وسیله پهپاد در خاک عراق را دادند.

در بخش دیگری از این شکایت با استناد به اظهارات مایک پمپئو آمده است که متهم دوم اعلام کرد که این عملیات از داخل سفارت آمریکا در بغداد مدیریت می‌شد و یک تیم ویژه اطلاعاتی خودروهایی که برای استقبال از فرماندهان پیروزی می‌رفتند را تعقیب می‌کرد. برادر شهید المهندس همچنین در شکایت خود آورده است که این امر نقض حاکمیت عراق و در تضاد با منشور سازمان ملل است. در این شکایت با اشاره به نقض قوانین بین‌المللی و ایجاد رعب و وحشت میان شهروندان و همچنین استفاده از سلاح ممنوعه در این جنایت آمده است که ما خواهان انجام تمام اقدامات قانونی علیه متهمان هستیم.

همچنین احمد الاسدی، رئیس فراکسیون پارلمانی «السنادلوطنی» عراق دولت مصطفی الکاظمی را به تعلق و سرپوش گذاشتن بر جنایت ترور فرماندهان پیروزی(شهید قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس) متهم کرده بود. او گفت: «دولت مصطفی الکاظمی به وعده خود در خصوص اخراج نیروهای خارجی از خاک عراق و در راس آن‌ها نیروهای آمریکایی عمل نکرد.» الاسدی گفت که جنایت ترور فرماندهان پیروزی که آمریکا مرتکب آن شد، نقض آشکار حاکمیت عراق به شمار می‌رود و اقدامات اتخاذ شده در این راستا متناسب با حجم جنایت آمریکا نیست.

وزارت بهداشت، شورای اطلاعات سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

آگهی مزایده‌های واگذاری مجوز استفاده از کد خدماتی ۱۸۱۸ در استان‌های چهارمحال بختیاری و یزد - شماره سازمانی ۱۴۰۱/م/۰۳ - شماره ۶۰۰۱۰۰۳۰۵۱۰۰۰۰۳

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) در استان چهارمحال بختیاری -

شماره سازمانی ۱۴۰۱/م/۰۴ - شماره ۶۰۰۱۰۰۳۰۵۱۰۰۰۰۴ سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) در استان یزد -

۴) مبلغ پایه مزایده(هزینده سالانه واگذاری که خدماتی ۱۸۱۸ در استان چهارمحال بختیاری) ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۵) مبلغ پایه مزایده(هزینده سالانه واگذاری که خدماتی ۱۸۱۸ در استان یزد) ۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۶) نام و نشانی مزایده گزار: خیابان شریعتی، پایین تر از پل سید خندان روبروی خیابان شهید قندی ورودی هفده پردیس وزارتخانه، سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

شماره تماس اداره خرید و قراردادها: ۰۲۱-۸۹۶۶۵۶۳

و شماره تماس واحد فنی: ۰۲۱-۸۹۶۶۴۶۸

سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

WWW.CRA.IR

م / الف / ۴۰۰

نشانه آگهی: ۱۴۳۹۰۳۳